
1 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцять шоста сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

14 грудня 2023 року 

 

Про надання АТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО»  

дозволів на розроблення проектів 

землеустрою щодо відведення земельних  ділянок 

 

Розглянувши матеріали нормативно-технічної документації з питань 

здійснення землеустрою 12, 79-1, 83, 123 Земельного кодексу України, 

статтями 16, 25, 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 19, 22, 25, 50 Закону України «Про землеустрій»,  

 

міська рада вирішила:  

 

 1. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 

0,0130 га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної енергії  під розміщення ЗТП -7, 10/0,4 кВ  (код згідно КВЦПЗ – 

14.02),  що розташована за адресою: м. Лубни, вул. Олександрівська. 

         2. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 

0,0019 га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної енергії  під розміщення ЗТП -11, 10/0,4 кВ  (код згідно КВЦПЗ – 

14.02),  що розташована за адресою: м. Лубни, вул. Фабрична. 

        3. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 

0,0119 га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної енергії  під розміщення ЗТП -18, 10/0,4 кВ  (код згідно КВЦПЗ – 

14.02),  що розташована за адресою: м. Лубни, вул. Василя Стуса (колишня 

вул. Гвардійська). 



2 

 

        4. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 

0,0108 га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної енергії  під розміщення ЗТП -22, 10/0,4 кВ  (код згідно КВЦПЗ – 

14.02),  що розташована за адресою: м. Лубни, вул. Андрія Лівицького 

(колишня вул. Суворова) . 

        5. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 

0,0072 га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної енергії  під розміщення ЗТП -30, 10/0,4 кВ  (код згідно КВЦПЗ – 

14.02),  що розташована за адресою: м. Лубни, вул. Лікарняна (колишня вул. 

Горького). 

       6. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 

0,0052 га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної енергії  під розміщення ЗТП -39, 10/0,4 кВ  (код згідно КВЦПЗ – 

14.02),  що розташована за адресою: м. Лубни, вул. Поділ. 

       7. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 

0,0177 га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної енергії  під розміщення ЗТП -40, 10/0,4 кВ  (код згідно КВЦПЗ – 

14.02),  що розташована за адресою: м. Лубни, вул. Інститутська. 

       8. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 

0,0119 га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної енергії  під розміщення ЗТП - 46, 10/0,4 кВ  (код згідно КВЦПЗ – 

14.02),  що розташована за адресою: м. Лубни, проспект Володимирський. 

       9. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 

0,0137 га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної енергії  під розміщення ЗТП -51, 10/0,4 кВ  (код згідно КВЦПЗ – 



3 

 

14.02),  що розташована за адресою: м. Лубни, вул. Євгена Чикаленка 

(колишня вул. Першотравнева). 

     10. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 

0,0053 га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної енергії  під розміщення ЗТП -52, 10/0,4 кВ  (код згідно КВЦПЗ – 

14.02),  що розташована за адресою: м. Лубни, проспект Володимирський. 

      11. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 

0,0096 га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної енергії  під розміщення ЗТП -55, 10/0,4 кВ  (код згідно КВЦПЗ – 

14.02),  що розташована за адресою: м. Лубни, проспект Володимирський. 

        12. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 

0,0016 га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної енергії  під розміщення ЗТП - 57, 10/0,4 кВ  (код згідно КВЦПЗ – 

14.02),  що розташована за адресою: м. Лубни, вул. 2-гі Плютенці. 

       13. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 

0,0130 га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної енергії  під розміщення ЗТП -64, 10/0,4 кВ  (код згідно КВЦПЗ – 

14.02),  що розташована за адресою: м. Лубни, вул. Прикордонників. 

       14. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 

0,0051 га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної енергії  під розміщення ЗТП - 68, 10/0,4 кВ  (код згідно КВЦПЗ – 

14.02),  що розташована за адресою: м. Лубни, вул. Василенкове Поле 

(колишня вул. Ватутіна). 

      15. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 

0,0096 га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 



4 

 

електричної енергії  під розміщення ЗТП - 69, 10/0,4 кВ  (код згідно КВЦПЗ – 

14.02),  що розташована за адресою: м. Лубни, проспект Володимирський.  

       16. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 

0,0070 га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної енергії  під розміщення ЗТП -71, 10/0,4 кВ  (код згідно КВЦПЗ – 

14.02),  що розташована за адресою: м. Лубни, вул. Кононівська. 

       17. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 

0,0072 га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної енергії  під розміщення ЗТП -73, 10/0,4 кВ  (код згідно КВЦПЗ – 

14.02),  що розташована за адресою: м. Лубни, вул. Шевченка. 

       18. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 

0,0104 га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної енергії  під розміщення ЗТП -75, 10/0,4 кВ  (код згідно КВЦПЗ – 

14.02),  що розташована за адресою: м. Лубни, проспект Володимирський. 

       19. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 

0,0135 га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної енергії  під розміщення ЗТП -76, 10/0,4 кВ  (код згідно КВЦПЗ – 

14.02),  що розташована за адресою: м. Лубни, вул. Чорновола  В'ячеслава 

(колишня вул. Л. Толстого). 

        20. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 

0,0057 га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної енергії  під розміщення  ЗТП -79, 10/0,4 кВ  (код згідно КВЦПЗ – 

14.02),  що розташована за адресою: м. Лубни, вул. Ярослава Мудрого. 

        21. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 

0,0069 га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 



5 

 

електричної енергії  під розміщення ЗТП -80, 10/0,4 кВ  (код згідно КВЦПЗ – 

14.02),  що розташована за адресою: м. Лубни, вул. Лісова. 

       22. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 

0,0050 га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної енергії  під розміщення ЗТП - 81, 10/0,4 кВ  (код згідно КВЦПЗ – 

14.02),  що розташована за адресою: м. Лубни, вул. І. Франка. 

       23. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 

0,0133 га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної енергії  під розміщення ЗТП -84, 10/0,4 кВ  (код згідно КВЦПЗ – 

14.02),  що розташована за адресою: м. Лубни,  проспект Володимирський. 

       24. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 

0,0116 га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної енергії  під розміщення ЗТП - 86, 10/0,4 кВ  (код згідно КВЦПЗ – 

14.02),  що розташована за адресою: м. Лубни, проспект Володимирський. 

       25. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 

0,0127 га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної енергії  під розміщення ЗТП -89, 10/0,4 кВ  (код згідно КВЦПЗ – 

14.02),  що розташована за адресою: м. Лубни, вул. Ярослава Мудрого. 

       26. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 

0,0045 га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної енергії  під розміщення ЗТП -92, 10/0,4 кВ  (код згідно КВЦПЗ – 

14.02),  що розташована за адресою: м. Лубни, вул. Захисників України 

(колишня вул. Чкалова). 

       27. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 

0,0130 га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 



6 

 

електричної енергії  під розміщення ЗТП - 93, 10/0,4 кВ  (код згідно КВЦПЗ – 

14.02),  що розташована за адресою: м. Лубни, вул. Тернівська 

       28. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 

0,0110 га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної енергії  під розміщення ЗТП -97, 10/0,4 кВ  (код згідно КВЦПЗ – 

14.02),  що розташована за адресою: м. Лубни, вул. Монастирська. 

        29. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 

0,0134 га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної енергії  під розміщення ЗТП - 102, 10/0,4 кВ  (код згідно КВЦПЗ 

– 14.02),  що розташована за адресою: м. Лубни, вул. Нова. 

        30. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 

0,0085 га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної енергії  під розміщення ЗТП -104, 10/0,4 кВ  (код згідно КВЦПЗ 

– 14.02),  що розташована за адресою: м. Лубни, вул. Тернівська. 

          31. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 

0,0123 га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної енергії  під розміщення ЗТП -105, 10/0,4 кВ  (код згідно КВЦПЗ 

– 14.02),  що розташована за адресою: м. Лубни, вул. Хорольський спуск 

(колишня вул. С.Разіна). 

          32. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 

0,0089 га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної енергії  під розміщення ЗТП -106, 10/0,4 кВ  (код згідно КВЦПЗ 

– 14.02),  що розташована за адресою: м. Лубни, вул. Монастирська. 

          33. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 

0,0098 га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 



7 

 

електричної енергії  під розміщення ЗТП -108, 10/0,4 кВ  (код згідно КВЦПЗ 

– 14.02),  що розташована за адресою: м. Лубни, вул. Монастирська. 

         34. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 

0,0100 га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної енергії  під розміщення ЗТП -111, 10/0,4 кВ  (код згідно КВЦПЗ 

– 14.02),  що розташована за адресою: м. Лубни, вул. Ботанічна. 

         35. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 

0,0053 га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної енергії  під розміщення ЗТП -113, 10/0,4 кВ  (код згідно КВЦПЗ 

– 14.02),  що розташована за адресою: м. Лубни, вул. Березова. 

        36. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 

0,0077 га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної енергії  під розміщення ЗТП -114, 10/0,4 кВ  (код згідно КВЦПЗ 

– 14.02),  що розташована за адресою: м. Лубни, вул. Гоголя. 

       37. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 

0,0122 га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної енергії  під розміщення ЗТП -116, 10/0,4 кВ  (код згідно КВЦПЗ 

– 14.02),  що розташована за адресою: м. Лубни, вул. Героїв Чорнобиля 

(колишня вул. Новопроложена). 

       38. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 

0,0082 га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної енергії  під розміщення ЗТП -124, 10/0,4 кВ  (код згідно КВЦПЗ 

– 14.02),  що розташована за адресою: м. Лубни, вул. Верстатобудівників. 

       39. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 

0,0131 га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 



8 

 

електричної енергії  під розміщення ЗТП -125, 10/0,4 кВ  (код згідно КВЦПЗ 

– 14.02),  що розташована за адресою: м. Лубни, вул. П'ятикопа. 

      40. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 

0,0129 га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної енергії  під розміщення ЗТП -126, 10/0,4 кВ  (код згідно КВЦПЗ 

– 14.02),  що розташована за адресою: м. Лубни, проспект Володимирський. 

      41. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 

0,0116 га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної енергії  під розміщення ЗТП -132, 10/0,4 кВ  (код згідно КВЦПЗ 

– 14.02),  що розташована за адресою: м. Лубни, вул. Садова. 

      42. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 

0,0098 га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної енергії  під розміщення ЗТП -145, 10/0,4 кВ  (код згідно КВЦПЗ 

– 14.02),  що розташована за адресою: м. Лубни, вул. Посульський Узвіз                  

( колишня вул. Достоєвського). 

       43. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 

0,0156 га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної енергії  під розміщення ЗТП -146, 10/0,4 кВ  (код згідно КВЦПЗ 

– 14.02),  що розташована за адресою: м. Лубни, вул. Василя Стуса (колишня 

вул. Гвардійська). 

        44. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 

0,0053 га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної енергії  під розміщення ЗТП -1004, 10/0,4 кВ  (код згідно КВЦПЗ 

– 14.02),  що розташована за адресою: м. Лубни, вул. Олександрівська. 

       45. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 

0,0124 га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, 



9 

 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної енергії  під розміщення ЗТП -1008, 10/0,4 кВ  (код згідно КВЦПЗ 

– 14.02),  що розташована за адресою: м. Лубни, вул. Садова. 

   46. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 

0,0123 га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної енергії  під розміщення ЗТП -1011, 10/0,4 кВ  (код згідно КВЦПЗ 

– 14.02),  що розташована за адресою: м. Лубни, проспект Володимирський.  

    47. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 

0,0131 га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної енергії  під розміщення ЗТП - 1013, 10/0,4 кВ  (код згідно 

КВЦПЗ – 14.02),  що розташована за адресою: м. Лубни, вул. Вокзальна. 

      48. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 

0,0092 га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної енергії  для розміщення ЗТП-182 (код згідно КВЦПЗ – 14.02),  

що розташована за адресою: Лубенський район, с. Войниха. 

       49. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 

0,0092 га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної енергії  для розміщення ЗТП-184 (код згідно КВЦПЗ – 14.02),  

що розташована за адресою: Лубенський район, с. Войниха. 

       50. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 

0,0092 га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної енергії  для розміщення ЗТП-196 (код згідно КВЦПЗ – 14.02),  

що розташована за адресою: Лубенський район, с. Вищий Булатець. 

       51. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 

0,0047 га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 



10 

 

електричної енергії  для розміщення ЗТП-242 (код згідно КВЦПЗ – 14.02),  

що розташована за адресою: Лубенський район, с. Калайдинці. 

     52. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 

0,0137 га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної енергії  для розміщення ЗТП-252 (код згідно КВЦПЗ – 14.02),  

що розташована за адресою: Лубенський район, с. Войниха. 

       53. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 

0,0097 га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної енергії  для розміщення ЗТП-253 (код згідно КВЦПЗ – 14.02),  

що розташована за адресою: Лубенський район, с. Войниха. 

       54. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 

0,0135 га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної енергії  для розміщення ЗТП-294 (код згідно КВЦПЗ – 14.02),  

що розташована за адресою: Лубенський район, с. Засулля. 

      55. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 

0,0092 га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної енергії  для розміщення ЗТП-413 (код згідно КВЦПЗ – 14.02),  

що розташована за адресою: Лубенський район, с. Березоточа. 

     56. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 

0,0064 га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної енергії  для розміщення ЗТП-442 (код згідно КВЦПЗ – 14.02),  

що розташована за адресою: Лубенський район, с. Ісківці. 

       57. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 

0,0064 га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 



11 

 

електричної енергії  для розміщення ЗТП-515 (код згідно КВЦПЗ – 14.02),  

що розташована за адресою: Лубенський район, с. Оріхівка. 

     58. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 

0,0088 га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної енергії  для розміщення ЗТП-612 (код згідно КВЦПЗ – 14.02),  

що розташована за адресою: Лубенський район, с. Вовчик. 

    59. Виготовлений проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

з урахуванням вимог ст. 24 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності» подати на погодження територіальному органу центрального 

органу виконавчої влади, що здійснює реалізацію державної політики у сфері 

земельних відносин. Після погодження проекту у порядку, встановленому 

статтею 186 Земельного кодексу України, подати його на затвердження 

міській раді. 

 

Лубенський міський голова                                       Олександр  ГРИЦАЄНКО 

 


